ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  16.07.2013

                                                                      №   935

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в Устав муниципального казенного

учреждения "Управление жилищно-коммунального

 хозяйства города Мончегорска"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", Уставом города

Мончегорска, постановлением администрации города от 31.12.2010 № 1322 "Об

утверждении порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации

муниципального учреждения, а также утверждения уставов муниципальных

учреждений и внесения в них изменений"

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального казенного

учреждения  "Управление жилищно-коммунального хозяйства города Мончегорска",

утвержденный постановлением администрации города Мончегорска от 20.12.2011 №

1275.

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление жилищно-

коммунального хозяйства города Мончегорска» (Смирнов Г.В.) зарегистрировать

изменения в Устав муниципального казенного учреждения "Управление жилищно-

коммунального хозяйства города Мончегорска" в инспекции Федеральной налоговой

службы России по городу Мончегорску Мурманской области в установленном

порядке.

3. Разместить настоящее постановление с приложением на официальном сайте

органов местного самоуправления города Мончегорска.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Кузнецова В.Е.

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                                        А.В. Селезнёв

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города Мончегорска

от  16.07.2013г. № 935

ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав муниципального казенного учреждения "Управление жилищно-

коммунального хозяйства города Мончегорска"

 1. Дополнить раздел 2 Устава пунктом 2.5. следующего содержания:

«Учреждение осуществляет следующие виды деятельности, приносящие доход:

- осуществление строительного контроля при строительстве, реконструкции,

капитальном ремонте объектов капитального строительства».

2. Дополнить пункт 3.3. раздела 3 Устава абзацем следующего содержания:

"Учреждение может осуществлять приносящую доходы деятельность в

соответствии с настоящим Уставом. Доходы, полученные от указанной

деятельности, поступают в бюджет муниципального образования город Мончегорск

с подведомственной территорией".

3. Раздел 7 Устава считать разделом 5.

4. Пункты 7.1, 7.2 считать пунктами 5.1, 5.2.

5. Раздел 8 Устава считать разделом 6.

6. Пункты 8.1, 8.2, 8.3, 8.4 считать пунктами 6.1, 6.2, 6.3, 6.4.

_________________________